[image: image1.png]

Двадцать шестая сессия Собрания депутатов

муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов
муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»
от 28 февраля 2013 года

О назначении главы администрации муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»

Заслушав информацию заместителя председателя конкурсной комиссии по замещению вакантной должности главы администрации Красномостовского сельского поселения, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 33 Устава муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» и Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Красномостовского сельского поселения Собрание депутатов Красномостовского сельского поселения решило:

1.
Назначить на должность главы администрации муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» из числа кандидатов, рассмотренных конкурсной комиссией и представленных Собранию депутатов Красномостовского сельского поселения по результатам конкурса, Лопатникова Валерия Ивановича.

2.
Поручить главе муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» подписать служебный контракт с Лопатниковым Валерием Ивановичем, назначаеным на должность главы администрации Красномостовского сельского поселения.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Настоящее решение опубликовать в районной газете «Восход».

    Глава муниципального образования

«Красномостовское сельское поселение»,
    председатель Собрания депутатов

М.В.Клабуков

п. Красный Мост

№ 139
_2147483647.unknown